银河化学办〔2017〕57号

四川省银河化学股份有限公司党政部
关于召开民主管理与发展座谈会的通知
公司各单位：
为充分发挥广大员工的主人翁意识，进一步提升企业民主管理工作水平，经研究，决定召开民主管理与发展座谈会。现将有关事项通知如下
一、会议时间：2017年11月28日（星期二）9：00时。
二、会议地点：公司五楼二会议室。
三、会议主持：周中田（公司党委书记、董事长、总经理）
四、参会人员：各分（子）公司、部门主管级员工代表，班组长代表，普通员工代表，群团组织代表，技术人员代表，大学生代表，共62人（具体名单见附件）。
五、会议内容：
1.与会代表发言；
2.公司领导讲话。
六、有关要求
1.各单位接通知后做好工作安排，参会人员于8:45时前到达会议室签到；
2.请各参会人员广泛收集有关企业发展的厂情民意，提前准备发言提纲，积极建言献策；
3.参会人员统一着职业装或工装，党（团）员佩戴身份标识，不得缺席、迟到、早退；
4.请公司审计督查部派人参加，《银河采风》报相关记者、通讯员做好会议报道工作。
附：参会人员名单
四川省银河化学股份有限公司党政部

2017年11月27日
公司党政部                              2017年11月27日印制
附件：

参会人员名单

（共62人）
一、公司机关（18人）
周中田  李洪武  唐双全  唐家兴  蓝  燕  李晓东
高  翔  古  丽  刘佐浩  唐家旺  钟大成  刘泽亮
程  前  王  林  施  宇  周沁怡  肖玲珑  唐建琼
二、铬盐化工产业事业部（10人）

李洪文  雍全武  陈  述  代  玲  李青松  刘  兵
李昌芝  郑袁凤  仁木扎西 李波（设备科）
三、技术中心（4人）

刘玉洪  黄玉西  黄先东  张加兵
四、科技创新分公司（4人）

张  平  周  容  高建红  张运龙
五、硫酸分公司（4人）
李小东  唐晓梅  寇西红  温建平
六、绵阳市崴尼达医药科技有限责任公司（4人）

朱坤明  谢海蓉  舒从海  邓书友
七、绵阳崴尼达化工有限公司（3人）

肖  军  伍  铭  王  川
八、四川银河星源科技有限公司（3人）

崔福伟  王  林  罗正宛青
九、四川省安县银河机械制造有限责任公司（3人）

王志廷  张晓龙  陈  旭
十、四川银河科发国际贸易有限公司（2人）
王晓慧  明春梅
十一、维生素销售分公司（2人）
易  军  赖亚兰

十二、四川鑫阳企业管理服务有限公司（2人）

李贵友  李兴华
十三、四川精标检测技术有限公司（2人）
袁春雄  王  容
十四、四川银河科城环保有限公司（1人）

顾建强
—2—
                                                                                —3—